

VALEURS NUTRITIONNELLES | NUTRITION FACTS

	100 G	%*AR	%**R	PORTION (55 G)
ÉNERGIE ENERGY	1566 KJ	-	19%	861 KJ
	376 KCAL	-		206 KCAL
MATIÈRES GRASSES FAT	17 G	24,3%		9,4 G
DONT ACIDES GRAS SATURÉS OF WHICH SATURATED	10,8 G	54%		5,9 G
GLUCIDES CARBOHYDRATES	14 G	5,4%		7,7 G
DONT SUCRES OF WHICH SUGARS	18 G	2,0%		1 G
FIBRES FIBRE	22,0 G	-		12,1 G
PROTÉINES PROTEIN	32,8 G	66%		18 G
SEL SALT	0,45 G	75%		0,24 G

*AR : Apports de référence pour un adulte-type (8700kJ/2000kcal)

**R: Reference intake for an average adult (8700kJ / 2000kcal)

Ingédients : isolat de protéines de lactosérum natives (isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantané), isolat de protéines natives du lait (MPI) non instantané, collagène hydrolysé bovin (5%), Concentrat de protéines de lactosérum **laitier** (WPC non instantané), agent texturant : polydextrose, pâte de cacao (12%), huile de coco biologique, huile de tournesol, humectant : glycérol, maltodextrine aném, émulsifiant : lecitine de tournesol, poudre de cacao maigre digérisée (18%), édulcorant : sucralose, antioxydant : extrait riche en tocophérols. | **Ingredients:** Native whey Protein Isolate (Native whey Protein Isolate (WPI) Non-Instant), Native milk Isolate, non-Instant (MPI), hydrolyzed collagen (5%), native whey protein concentrate (WPC non-Instant), texturising agent: polydextrose, cocoa mass (12%), organic coconut oil, sunflower oil, humectant: glycerol, maltodextrin, flavours, emulsifier: sunflower lecithin, defatted cocoa powder (18%), sweetener: sucralose, antioxidant: tocopherol-rich extract. Peut contenir des traces de soja, œufs et de fruits à coque. **ALLERGENES** : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. | May contain traces of soy, egg and nuts. **ALLERGENS** : For allergens see ingredients in bold.

Produit prêt à consommer avec édulcorants. À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne convient pas à une alimentation végétarienne. Garder hors de portée des jeunes enfants. Certificates et analyses sur www.nutrimuscle.com.

Ready to eat product with sweeteners. To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Not suitable for vegetarian diet. Keep out of the reach of young children. Certificates and analyzes on www.nutrimuscle.com.

nutrimuscle®

MADE IN FRANCE

high protein bar

Double chocolate chunk
high in protein

high in fibre | low sugars | gluten & palm oil free... and still delicious!

Conçu par des sportifs pour les besoins des sportifs
Designed by athletes for athletes

Entrez dans l'emballage original, à l'abri de la lumière dans un endroit frais et sec.
Store in the original container, protect from light, in a cool and dry place.
A consommer de préférence avant fin | Best before end

Peptan

Peptan® is a registered trademark of Rousselot.

www.nutrimuscle.com - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION
Zoning Industrielle, 27 - B-6780 AUBANGE - Belgique

Check-it !



EF834D363E01 V02
Suggestion de présentation



69g

55g

VALEURS NUTRITIONNELLES | NUTRITION FACTS

ÉNERGIE ENERGY	100 G	%AR* %RF†	PORTION (55 G)
	1495 KJ	19%	822 KJ
	356 KCAL	-	197 KCAL
MATIÈRES GRASSES FAT	12,9 G	19,4%	7 G
DONT ACIDES GRAS SATURÉS OF WHICH SATURATES	7,5 G	38%	41 G
GLUCIDES CARBOHYDRATES	20,0 G	77%	11 G
DONT SUCRES OF WHICH SUGARS	2,5 G	1,6%	1,3 G
FIBRES FIBRE	20,0 G	-	11 G
PROTÉINES PROTEIN	32,7 G	65%	18 G
SEL SALT	0,25 G	4,2%	0,14 G

*AR : Apports de référence pour un adulte-type (8700kJ/2000kcal)

†Rf: Reference intake for an average adult (8700kJ / 2000kcal)

Ingédients : isolat de protéines de lactosérum natives (isolat de protéines sériques natives du lait (MPI) non instantané), isolat de protéines natives du lait (MPI) non instantané, collagène hydrolysé bovin (BPC), concentrat de protéines de lactosérum **lacté** (MPC) non instantané, agent de texture : polydextrose, huile de coco bio, huile de tournesol, maltodextrine, humectant : glycérol, **amandes** hachées grillées, arômes, caramel au beurre demi-sel AOP d'Alsace (sirop de glucose, sucre, lait concentré sucré, eau, beurre demi-sel AOP d'Alsace, sel de Guérande) (0,5%), émulsifiant : lecitine de tournesol, extrait de malt, antioxydant : extrait riche en tocophérols, édulcorant : sucralose. **Ingredients:** Native whey Protein Isolate (native whey Protein Isolate (MPI) Non-Instant), Native **milk** isolate, non-Instant (MPI) Hydrolyzed collagen (BPC), native whey protein concentrate (MPC) non-Instant, texturizing agent: polydextrose, organic coconut oil, sunflower oil, maltodextrin, humectant: glycerol, toasted chopped **almonds**, flavours: alsigny PDO semi-salted butter caramel (glucose syrup, sugar, sweetened condensed milk, water, alsigny PDO semi-salted butter, Guérande salt) (0,5%), emulsifier: sunflower lecithin, malt extract, antioxidant: tocopherol-rich extract, sweeteners: sucralose. Peut contenir des traces de soja et d'œufs. **ALLERGENES :** Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. | May contain traces of soya and egg. **ALLERGENS :** For allergens see ingredients in bold.

Produit prêt à consommer avec édulcorants. À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne convient pas à une alimentation végétarienne. Garder hors de portée des jeunes enfants. Certificates and analyses sur www.nutrimuscle.com.

Ready to eat product with sweeteners. To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Not suitable for vegetarian diet. Keep out of the reach of young children. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com.

nutrimuscle®

MADE IN FRANCE

high protein bar

salted french butter caramel
high in protein

salted alsigny pdo butter | high in fibre | low sugars | gluten & palm oil free... and still delicious!

Conçu par des sportifs pour les besoins des sportifs
Designed by athletes for athletes

Entrez dans le emballage original, à l'abri de la lumière dans un endroit frais et sec.
Store in the original container, protect from light, in a cool and dry place.
A consommer de préférence avant fin | Best before end

Peptan

Peptan® is a registered trademark of Rousselot.

www.nutrimuscle.com - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION
Zoning Industrielle, 27 - B-6790 AUBANGE - Belgique

Check-it !



EF634D362 E01V02
Suggestion de présentation

